
A.T.E.R. LATINA (cod. fisc. 00081960593) 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto dell’appalto: servizio di pulizia degli uffici dell’Ente  per la durata di tre 

anni (2019/2022). CIG: 81965696B6   Fascicolo di Sistema FE004203. 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Territoriale per l’Edilizia 

Residenziale Pubblica della Provincia di Latina - via Curtatone n. 2 - 04100 

Latina (cod. fisc. e P.I. 00081960593) - Tel 0773/4831- Pec 

servizio@pec.aterlatina.it - Indirizzo Internet www.aterlatina.it.; 

2. Procedura d’aggiudicazione prescelta: procedura aperta tramite piattaforma 

telematica di negoziazione del Sistema per gli Acquisti Telematici della 

Regione Lazio S.TEL.LA, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

3. Oggetto: servizio di pulizia degli uffici dell’Ente  per la durata di tre anni 

(2019/2022); 

4. Pubblicazione della procedura: piattaforma telematica STELLA, approvata 

con Fascicolo di Sistema FE004203 inserita il 6/2/2020; 

5. Importo dell’appalto: Euro 127.500,00 (compresi oneri per la sicurezza). 

Oneri per la sicurezza Euro 500,00; 

6. CPV  (Vocabolario comune per gli appalti): 90910000-9 

7. Data di aggiudicazione definitiva dell’appalto: determinazione del 

Dirigente dell’Area Amministrativa n. 410 del 15/10/2020; 

8. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. L.vo n. 50/2016 e s.m.i.; 

Operatori Economici che hanno presentato offerta: 1) JOB SOLUTION 

SOC. COOP. a r.l.; 2) Consorzio Stabile Impero; 3) EUROMAC SRL; 4) LA 

MINOPOLI S.R.L.; 5) M.S. SERVIZI SRL; 6) C.O.S.A.I. SCARL; 7) 

AURORA SRL; 8) LGA SERVICE società; 

9. Numero offerte ricevute: otto; 

10. Offerte Escluse: 0; 

mailto:servizio@pec.aterlatina.it
http://www.aterlatina.it/


11. Impresa aggiudicataria: EUROMAC s.r.l. – con sede in Roma, Via Giuseppe 

Capogrossi n. 50;  

12. Prezzo di aggiudicazione: € 95.813,50 (compresi oneri per la sicurezza) di 

cui € 500,00; 

13. Valore dell’offerta: ribasso del 24,95% (ventiquattro virgola novantacinque 

per cento), sull’importo posto a base di gara, escluso l’importo degli oneri per 

la sicurezza; 

14. Subappalto: Non è ammesso. 

15. Organo competente per le procedure di ricorso: TAR del Lazio – Sezione 

staccata di Latina; Presentazione di ricorso: secondo i termini e le modalità 

stabiliti dalla legge. 

Latina, 30 ottobre 2020 

    IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

           E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

          (f.to Dott. Paolo Ciampi) 


